岐阜県政記者クラブ加盟社各位

第１０１回全日本ローイング選手権大会で優勝した成瀬
な る せ

歩美
あ ゆ み

選手が

大森副知事と面談します

第１０１回全日本ローイング選手権（東京都、５月１８日～２１日）において、

軽量級女子ダブルスカルで優勝した成瀬歩美選手がその報告のために大森副知事と

面談しますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和５年７月１１日（火）１６：００～１６：２０

２ 会  場  県庁６階 第２応接室

３ 来 訪 者  成瀬 歩美 選手（（株）中部プラントサービス 瑞浪市出身）

林
はやし

 洋一郎
よういちろう

 氏  （中部電力ボート部 部長）

山崎
やまざき

 大也
ひ ろ や

  氏  （中部電力ボート部 監督）

若宮
わかみや

 節夫
せ つ お

  氏  （岐阜県ボート協会 理事長）

４ そ の 他

・面談は公開で行います。

・撮影場所は係員の指示に従っていただきますようお願いします。

【選手紹介】

 ○成瀬 歩美（なるせ あゆみ）

・出身校：恵那高等学校卒 － 明治大学卒

・在 籍：（株）中部プラントサービス （中部電力グループ）

令和５年７月７日（金）  岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

競技スポーツ課

競技スポーツ係

川岸 淳

内線 2641

直通 058-272-8769

F A X  058-278-2604